pontìlicalibus indumenlis utendi, ac

missas solemnilcr cclebrandi , eie,

196.

LXXXIII. Facullas nuncio Poloniac proce-

dendi centra ecclesiasticos, ac eliam

contra episcopos et archieplscopos,

qui in regem Poloniae vel eius natos

conspiravcrunl, 198.

LXXXIV. Adljortatio ad arehiepiscopum

Arborensera de erigendo seminario,

residendo, atque ecclesia reparandà,

199.

LXXXV. Revocalio quaruraeumque licen-

liarum a praedecessoribus Pontifi-

cibus loca regalarla erigendi , non

servata forma conslitulionis Clenien-

tis Vili et decretorum Sedis Aposto-

licae , concessarum
,
quae nondum

effeclum suum sorlitae sunt, ac pro-

hibilio illa de celerò erigendi absque

licenlià Ordinariorum, 199.

LXXXVI. De regularibus aposlalis el eie-

ctis, ac de innovalione, declaralione,

et observantià generaiium decreto-

rum, quae Clemens Vili prò regu-

larium rei'ormatione, novitiorumque

receptione edidil, 202,

Subsequuntur supradicta decreta generalia

Ciementis Papae Vili, 203.

Decretum primum de noviliis ad habi-

tum reguiarem et professionem non

admitlendis, nisi in conveuUbus de-

signandis, 203.

ROMANllW

Decretum sccundnm renovalionis ci am-

pliationis decreti praedicli, 206.

Decreta alia prò rcformatione rcgula-

rium, Iam monacliorum, quam Men-

dicanlium cuiuscumque Ordinis et

instiluli, 207.

Aliud decretum de licenlià obtinendà a

fratribus Romam venienlibus, 211.

Aliud decretum super casuum reserva-

tìonc ab omnibus regularium Supe-

rioribus observandum, 212.

Aliud decretum de formula concedendi

facultatem prò noviliis ad reguiarem

habitum recipiendis in monasteriis

et locis designalis, 213.

Aliud decretum super forma recipiendi

novitios regularium ad habitum et

professionem, 214.

Aliud decretum de instilutionibus super

receptione et educatione novitiorum

rcligiosorum in monasteriis el con-

venlibus designalis vel designandis

Ciementis eiusdem iussu editum, 215.

LXXXVII. Declaratur indulgenlias cru-

ciatae regnorum Ilispaniarum non

comprebendi in suspensione indul-

genliarum occasione anni iubilaei

MDCXXV, 220.

LXXXVIII. Deputano Francisci Ubaldi sa-

crae rotae auditoris in praesidenlem

el iudicem probationum equitum re-

ligiouis Mlliliae Cbristianae, 222.

LXXXIX. Revocalio concessionum diver-

sorum officiorum, ac privilegiorum,

exemptionum, graliarum et indulto-

rum, in praeiudicium Sedis et Ca-

merae Aposlolicae emanalarum, 222.

XC. Confirmalio ereclionis seminarli in

dioecesi Carialensi in oppido Ver-

zini, 233.